ДОНСКОЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(  пятый созыв- тридцать восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

27.10. 2017  года                             № 164

         О формировании   Избирательной комиссии  Донского сельсовета

Тамбовского района Тамбовской области.

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

Избирательной комиссии  Донского  сельсовета и в соответствии со статьями

22, 24 Федерального Закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации  от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5  Устава

Донского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области , Донской

сельский Совет народных депутатов  решил:

     1.Сформировать Избирательную комиссию Донского сельсовета в

количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

            1)Выгузову Елену Владимировну  11.06. 1988  года

рождения,образование  высшее, учитель  МБОУ « Цнинская СОШ № 2» в

с.Донское, предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту

работы;

       2)Зеленову Оксану Николаевну , 10.11. 1974 года рождения, образование

высшее,  учитель специальная коррекционная школа — интернат ,

предложенную  в состав комиссии собранием избирателей по месту

жительства;

      3)Лучникову Ирину Юрьевну , 27.02.1987 года рождения, образование

высшее, учитель  МБОУ « Цнинская СОШ № 2» в с.Донское, предложенного в

состав комиссии собранием избирателей по месту работы ;

         4)Пругунову Валентину Петровну ,03.09.1952 года рождения,

образование  среднее   специальное, пенсионер, предложенную в состав

комиссии  Тамбовским региональным отделением ЛДПР;

          5)Староверову Эллу Николаевну , 10.09.1970  года рождения, образование

высшее, учитель МБОУ « Цнинская СОШ № 2» в с.Донское, предложенного в

состав комиссии собранием избирателей по месту работы ;

                6)Хромову Марию Николаевну 30.03. 1960 года рождения, образование

высшее, директор МБУК « Донская сельская поселенческая библиотека»,

предложенную в состав комиссии  Тамбовским региональным отделением

ВПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

   2. Информацию о формировании избирательной комиссии Донского

сельсовета направить в территориальную избирательную комиссию

Тамбовского района    Тамбовской  области   и в газету « Притамбовье»  для

опубликования.

     Глава сельсовета                                                            Н.Н. Пустынников